**T**hesaurus triplex fuit in templo  
ij. **Macha. iij. b.**  
**T**hesaurus est duplex **Luce. xij. d.**  
et **ysa. xxxij. b. et Jere. xli. b.**  
**T**hesaurus est nociuus **Prover.**  
decimo a  
**T**hesaurus est piculosus **Th. ob.**  
duodecimo b  
**T**herse et manahen consentane  
iij. **Regū. xv. b.**  
**T**hesa ciuitas de qua helyas  
**Judicū. ix. d.**  
**T**hessalonica que patria est testa  
lonicens. i. a  
**T**hessalonica est in macedonia  
**Actu. xvi. a.**  
**T**hia et ahua est nomen flumis  
ij. **esore. vij. b.**  
**T**hyara et mitra idem sunt **exo.**  
**xxvij. a.**  
**T**hyara est pallium **Danielis.**  
tertio c  
**T**hiatirensis ecclesia **Apocalip̄**  
secundo d  
**T**himiamateria qd ē. ij. **pallipo.**  
quarto b  
**T**himiana differt ab vnāde **exo.**  
**xxx. d.**  
**T**himiana et incensū differunt a  
quid **exo. xxx. b.**  
**T**himiana vnde fit **canticoz. iij.**  
**b. et exo. xxx. d.**  
**T**himotheus est in multiplici dif-  
ferencia. i. **Thesb. iij. b.**  
**T**himotheus vtz fuit circūcisus  
**Galatas. ij. c.**  
**T**himotheus vtz fuit primates  
**epoz. i. Thessa. iij. a.**  
**T**himotheus bibit aquā cōiter  
**Thymo. v. c.**

**T**himotheus fuit fidelis valde et  
parētes. ij. **T**hymo. i. b  
**T**himotheus fuit hebreus. ij. thy  
ij. b et **A**ctū. xvi. c  
**T**himotheus fuit vocat' tempe  
mortis pauli. ij. thy. iij. b  
**T**himotheus omēdat in scriptura  
et sapia epla. iero. capi. iij. b et  
septimo c  
**T**himotheus fuit nūcius ad heb  
hebr̄oz. xij. d  
**T**himotheus est in duplici differ  
rencia. ij. **M**ac̄. xij. a  
**T**himotheus fuit capt'. ij. **M**ac̄.  
xij. b  
**T**himotheus dux exercit' primi  
**M**acha. v. a **E**t. ij. **M**ac̄. viij. d  
contra iudā. ij. **M**ac̄. viij. d **E**t  
ij. **M**acha. x. c  
**T**hyna ligna. iij. **R**. x. b  
**T**hisalech ciuitas **J**osue. xix. b  
**T**hobias q' tpe fuit **B**aruch. i. a  
**T**hobias vtzmozabat in ninive  
**T**hobie. xiiij. b  
**T**hobias vbi fuit natus **J**osue.  
decimonono b  
**T**hobias et **E**storas quis eozū p̄  
cessit in plo. estore. a  
**T**hobias fuit odiosus **J**udeis  
**N**ecmie. vi. b  
**T**hobias fecit malū **N**ec. xij. a  
**T**hobias ille liber fuit script' cal  
daice prof. thobie a  
**T**hobias q' tpe p̄fecit historiam  
ab eo scriptam thobie. i. a b  
**T**hobias laudať in. vij. thob. i. c  
**T**hobias effect' ē cec' thob. ij. b  
**T**hobias textoz fuit thobie. ij. b  
**T**hobias iunior fuit obediēs p̄fť  
thobie. v. a b